
Usnesení č.j. 57/2009/II. z jednání
Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 2.2.2009

Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Ing. Jana Fremutha a paní Ing. Zdeňku
Horáčkovou. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
Hlasováno o návrhu 5 pro, 0 proti, 0 zdržel
Jednání zahájeno: v 18.00 hodin.
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu: pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
2) Sběr recyklovatelných odpadů – Svoz „dům od domu“
Rada města schvaluje: zahájení sběru recyklovatelného odpadu systémem svozu „dům od domu“ v rozsahu – plasty k recyklaci od
1.3.2009.
Rada města ukládá: informovat domácnosti formou letáku o tomto systému.

Zodpovídá: starosta                                                Termín: do 15.2.2009
3) Mandátní smlouva – Ing. František Míša
Rada města schvaluje: uzavřít mandátní smlouvu s panem Ing. Františkem Míšou o vymáhání pohledávek Města Rokytnice v Orlických
horách dle předloženého návrhu.
4) S a D Nakladatelství a vydavatelství spol. s r.o. – žádost o uveřejnění znaku města
Rada města souhlasí:  s  uveřejněním znaku města ve Velké turistické encyklopedii  Královéhradeckého kraje podle žádosti  S a D
Nakladatelství a vydavatelství, spol. s r.o. Praha.
5) Horský kurýr
Rada města schvaluje: snížení nákladu měsíčníku Horský kurýr na 500 výtisků.
Rada města schvaluje:  navýšení ceny měsíčníku Horský kurýr od měsíce března 2009 na 10,- Kč/1 výtisk a slevu předplatitelům
měsíčníku Horský kurýr ve výši 2,- Kč/1 výtisk.
Rada města ukládá: provést kontrolu vyúčtování plateb za inzerci reklamy v měsíčníku Horský kurýr.

Zodpovídá: p. Jaroslava Jehličková                      Termín: do příštího jednání RM
                 vedoucí Finančního odboru

6) Cyklistické závody
Rada města schvaluje: partnerství  Města Rokytnice v O.  h.  při  pořádání  cyklistických závodů „Český pohár v silniční  cyklistice“
v Rokytnici v Orlických horách ve dnech 11.7. – 12.7.2009.
Rada města ukládá: jednat v dalších věcech související s pořadatelstvím cyklistických závodů.
Zodpovídá: starosta                                            Termín: průběžně do 10.7.2009
7) Ing. Roman Fof – žádost o vyjádření k projektu rekonstrukce ČOV
Rada města souhlasí: se změnou  projektu rekonstrukce ČOV Rokytnice v Orlických horách v části, kde se akce dotýká pozemků ve
vlastnictví Města Rokytnice v Orlických horách.
8) MSB – zpráva o hospodaření r. 2008 a rozpočet 2009
Rada města schvaluje: zprávu hospodaření za rok 2008 a návrh rozpočtu na rok 2009 Městské správy bytů.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit příspěvek na činnost Městské správy bytů ve výši 1.290.000 Kč a její závazný
odvod na rok 2009 ve výši 1.500.000 Kč.
Rada města schvaluje:
- výsledek hospodaření (zisk) Městské správy bytů za rok 2007 ve výši 4.804,88 Kč – hlavní činnost a ve výši 78.882,- Kč – doplňková
činnost,
- převést zisk z hlavní činnosti ve výši 4.804,88 Kč na účet zřizovatele a část zisku z doplňkové činnosti ve výši 38.882,- Kč převést na účet
zřizovatele a část zisku ve výši 40.000,- Kč do rezervního fondu Městské správy bytů na nákup technického zařízení kanceláří a údržbářské
dílny.
9) Změna směrnice upravující pravidla hospodaření s byty
Rada města schvaluje: směrnici, kterou upravuje pravidla hospodaření s byty v majetku města dle předloženého návrhu.
10) Pověření osob k zastupování Města při výkonu opatrovnictví klientů Domova na Stříbrném vrchu
Rada města pověřuje: dle předloženého návrhu k zastupování Města Rokytnice v Orlických horách při výkonu opatrovnictví pro klienty
Domova na Stříbrném vrchu
- pana Petra Hudouska, starostu města,
- paní Mgr. Dagmar Lavrenčíkovou, vedoucí Pečovatelské služby Města Rokytnice v O.h.,



- paní Ladu Vídeňskou, pracovnici Sociálního oddělení MěÚ Rokytnice v O.h.
Rada města schvaluje: vyhotovit zplnomocnění k zastupování Města Rokytnice v Orlických horách při výkonu opatrovnictví pro klienty
Domova na Stříbrném vrchu p. Mgr. Evu Fremuthovou, sociální pracovnici Domova na Stříbrném vrchu dle předloženého návrhu.
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 4pro 0 proti 1 zdržel
11) Dodatek nájemní smlouvy – Sdružení SPLAV, o.s.
Rada města bere na vědomí: předložený přehled stavebních úprav, oprav a údržby provedených Sdružením SPLAV, o.s. v Rokytnici
v Orlických horách, J. V. Sládka v objektu čp. 97.
Rada města bere na vědomí: předložený návrh Sdružení SPLAV o.s. o změně smlouvy o nájmu nebytových prostor.
Rada města ukládá: vypracovat dodatek smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi Městem Rokytnice v Orlických horách a
Sdružením SPLAV o.s. Skuhrov nad Bělou.
Zodpovídá: tajemník                                       Termín: do příštího jednání RM
12) Ing. Tomáš Matuška - žádost o souhlas se stavbou
Rada města schvaluje: vyhotovit souhlas se stavbou rodinného domu Ing. Tomáše Matušky na parcele KN č. 794/12 v k.ú. Rokytnice
v Orlických horách, který by se měl nacházet dle předložené dokumentace do 50 m od sousedního lesního pozemku města.
13) Vypořádání smlouvy o poskytnutí finančních příspěvku – M. Rücker
Rada města ukládá: připravit dodatek smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku s panem Bc. Miroslavem Rückerem.
Zodpovídá: starosta, tajemník                      Termín: do příštího jednání RM
14) Návrh na změnu složení muzejní rady
Rada města jmenuje: muzejní radu ve složení Petr Hudousek, starosta města, Mgr. Jan Morávek, člen RM, Pavel Minář, vedoucí org.složky
Muzeum Pevnost Hanička, Mgr. Jiří Junek, ředitel muzea ve Vysokém Mýtě a jeden zástupce občanského sdružení Klub vojáků v záloze-Tvrz
Hanička.
15) Jmenování členů povodňové komise
Rada města jmenuje: povodňovou komisi ve složení
předseda - Petr Hudousek,
místopředseda - Petr Lavrenčík,
členové - Petr Mareš, Ing. Tomáš Vídeňský, Ing. Milan Hock, Jana Veselková, Alena Mohrová, Bc. Soňa Rückerová, Petr Fric, Lada Vídeňská,
Pavel Minář,  Miroslav Saligr, Robert Pelant, Radek Barilla.
16) Informace k vyhrazenému parkování v sídlišti U Nádraží
Rada města bere na vědomí: informaci tajemníka k vyhrazenému parkování v sídlišti U Nádraží.
17) Zvýšení nájmu retranslační stanice – ČEZnet a.s.
Rada města schvaluje: zvýšení výše nájmu za retranslační stanici umístěnou v objektu Pevnosti Hanička dle předloženého návrhu.
Rada města ukládá: předložit návrh na zvýšení nájmu dle usnesení ČEZnet a.s. Praha.
Zodpovídá: tajemník                                               Termín: do 15.2.2009
18) Projekt „U nás na návštěvě“
Rada města bere na vědomí: nabídku společnosti VLTAVA-LABE-PRESS, a.s. Hradec Králové o projektu Deníku (Rychnovský deník) „U
nás na návštěvě“.
19) Příprava programu jednání ZM – 23.02.2009
Rada města schvaluje: návrh programu jednání Zastupitelstva města, který je přílohou usnesení
20) Návrh rozpočtu na rok 2009 a rozpočtový výhled
Rada města bere na vědomí: návrh rozpočtu na rok 2009 předložený Finančním výborem a rozpočtový výhled 2008 – 2013.
Rada města ukládá: zveřejnit návrh rozpočtu a rozpočtový výhled na úřední desce města.
Zodpovídá: zapisovatelka                                      Termín: do 6.2.2009
21) Výběrové řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta Investic MěÚ
Rada města bere na vědomí: informaci p. tajemníka o výběrovém řízení na referenta Odboru výstavby a životního prostředí a referenta
investic MěÚ.
22) Prodloužení nájemní smlouvy k bytu – p. Pavel Toběrný
Rada města schvaluje: prodloužení nájemní smlouvy p. Pavlu Toběrnému k bytu v čp. 258/6 od 1.2.2009 – 31.7.2009.
23) Žádost o nájem nebytových prostor – p. Miroslav Saligr
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr nájmu části nebytových prostor budovy Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách na
parcele KN st..č. 123/6 zastavěná plocha a nádvoří v obci a v k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu nebytových prostor dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                 Termín:  do 6.2.2009
 
O usnesení kromě bodu 10) hlasováno jako celku: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel



Jednání ukončeno: ve 21,45 hodin.

                                                               Petr Hudousek, starosta města

Ověřovatelé:
Ing. Jan Fremuth
Ing. Zdeňka Horáčková

 


